Pagamento de 1 (uma) inscnçao no "XXXVI Congresso Brasileiro de Direito 
Administrativo", a ser realizado nos dias 26 a 28 de outubro de 2022 na cidade de São 
Paulo/SP, conforme solicitação da Secretaria de Administração. 

PESSOA JURÍDICA: ASSOCIAÇÃO DOS ADVOGADOS DE SAO PAULO 

CNPJ: 62.500.855/0001-39 

VALOR: R$ 495,00 (quatrocentos e noventa e cinco reais) 

MODALIDADE/FUNDAMENTO: lnexigibilidade de Licitação, na forma do Art. 25, 11 , 
combinado com o inciso VI do art. 13 da Lei Federal 8.666/93. 

AUTORIZAÇÃO: 03/10/2022 

Vigência: 6(seis) meses 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº201/2022 - Data:

[...]

a ser realizado nos dias 26 a 28 de outubro de 2022 na cidade de São Paulo/SP, conforme solicitação da Secretaria de Administração, em favor de ASSOCIAÇÃO DOS ADVOGADOS DE SAO PAULO BRASIL, CNPJ 62.500.855/0001-39, no valor total de R$ 495,00 (quatrocentos e noventa e cinco reais), com base no Art. 25, li, combinado com o inciso VI do art. 13 da Lei Federal 8.666/93 e de acordo com parecer da Procuradoria Jurídica nº 633/2022 e tendo em vista os elementos que instruem o protocolo administrativo nº 48620/2022. 

Prefeito Municipal